РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ НОГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
25.04.2014                                    п.Эркен-Шахар                                                   №203
О размере средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Ногайскому муниципальному району на 2014 год для расчета размера социальных выплат, выделяемых для всех категорий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются за счет средств федерального бюджета на приобретение жилых помещений
В соответствии с разделом V подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы» Постановления Правительства Российской Федерации от 17.12.2010   № 1050 «О Федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации  от 10 января 2014 г. N 7/пр "О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2014 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал 2014 года", приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 14 апреля 2014 г. N 182/пр "О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на II квартал 2014 года" Совет Ногайского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Установить на 2014 год среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья по Ногайскому муниципальному району в размере 22310 (двадцать две тысячи триста десять) рублей для расчета размера социальных выплат, выделяемых для всех категорий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются за счет средств федерального бюджета на приобретение жилых помещений.
2. Решение Совета Ногайского муниципального района от 25.12.2013 № 187 «О размере средней рыночной стоимости одного квадратного метра на IV квартал 2013г.», признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Ногайского муниципального района по бюджету, экономическим вопросам, налогам и предпринимательству.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава Ногайского

муниципального района-

Председатель Совета

Ногайского муниципального района                                                      И.Я. Катаганов